
Schůzka kulturní komise 31. 1. 2023 

P. Pavelková,  J. Podzemný, V. Mikulenková, V. Kubrický, V. Koňaříková, M. Janišová, M. Borovičková, 

D. Štrunc 

Host: O. Petřek 

__________________________________________________________________________________ 

Fotosoutěž:  

- Původní domluva, že se dělat ani letos nebude, zrušena. Vzhledem k záměru vydat stolní 

kalendář na rok 2023 s fotografiemi krás a života Zašové, bude vyhlášena.  

 

Cena obce:   

- V březnových novinách bude vyhlášeno nominační kolo na Cenu obce –občané budou mít 

možnost do konce května dát nominace, je na Radě obce a Zastupitelstvu rozhodnout zda 

bude v daném roce udělena.  

  

Turistické magnetky Zašové 

- Udělat jedny s Pohádkovým orlojem a jedny s kostelem a klášterem.  

 

SCALA RACE 

- 20. května 2023 

- Diskutovalo se rozšíření /zachování kategorií směrem a) ke smíšeným dvojicím, b) k užším 

věkovým skupinám. Nakonec domluveno, že se ponechá pro letošek stejně jako vloni a pak 

se vyhodnotí a uvidí pro příští rok  

- Stavitel trati – Ondra Petřek  

- Prosba na členy KK o pomoc přímo při organizaci na místě 

- Potřeba mít i chlapy z obce  

- Ondra prověří možnost čipů (časomíra) 

- Stanoviště s pitím  po trase 

- Mít 1 fotografa na jednom místě, který udělá fotku každému soutěžícímu 

- Oslovit fotografy z R9, z cyklo závodů (Marcela) 

- Zavést startovné i pro děti (symbolické 

- Přidat možnost si objednat triko při registraci 

 

Sportovní komise 

- Návrh zvenku – proč není sportovní komise, když je kulturní komise – která by řešila využití 

sportovišt, spolupráci mezi spolky, výpomoc při akcích pro veřejnost  

 

 

 

 

 


